Type T205B
D
10
37
50
X
FR
2

*Pièce de rechange recommandée
1.  À utiliser pour l’option vis de réglage externe à tête carrée pour les plages de ressort de 83 à 172 mbar / 1.2 à 2.5 psig, 0,17 à 0,31 bar / 2.5 à 4.5 psig et de 0,31 à 0,48 bar / 4.5 à 7 psig uniquement.
Codification
Pour toute correspondance avec un bureau de vente local
concernant ce détendeur, indiquer le modèle et toutes
informations pertinentes gravées sur la plaque signalétique.
Liste des pièces de rechange
Numéro  Description Référence
  Kit de pièces de rechange (comprend les n° 9, 10, 11, 12,
   15, 25, 30, 37 et 45) (voir le Tableau 4 pour
   les codes d’options d’éléments internes)
    Éléments internes standard RT205BXDD12
    Éléments internes NN RT205BXNN12
    Éléments internes VV RT205BXVV12
    Éléments internes TV RT205BXTV12
    Éléments internes TK RT205BXTK12
    Éléments internes TE RT205BXTE12
1 Corps Voir le Tableau 3
2 Vis d’assemblage (quantité 2)
   Pour boîtes en acier au carbone WCC ou
 en fonte grise 1C856228992
  Pour boîtes en acier inoxydable CF8M/CF3M 18B3456X012
3 Boîte à ressort
  Fonte grise ERSA02558A0
  Acier au carbone WCC ERSA00195A1
  Acier inoxydable CF8M/CF3M ERSA00195A0
4 Boîte à membrane
  Fonte grise 47B2271X012
  Acier au carbone WCC ERSA00196A1
  Acier inoxydable CF8M/CF3M ERSA00196A0
5* Orifice 9,5 mm / 3/8 inch
  Acier inoxydable 303 (standard) 0B042235032
  Acier inoxydable 316 0B0422X0012
6 Ressort Voir le Tableau 2
7 Plateau de membrane (quantité 2)
  Acier inoxydable 17B9723X032
8 Tige de poussée
  Pour membrane en membrane en
   éthylène-propylène fluoré (FEP)
    Acier inoxydable 316 ERSA00876A0
  Pour membrane en Nitrile (NBR) ou
   en Fluorocarbone (FKM)
    Acier inoxydable 303 (standard)  18B3462X032
    Acier inoxydable 316 18B3462X012
9 Joint de membrane (pour membrane en FEP)
  Nitrile (NBR) ERSA00713A0
10* Membrane
  Éthylène-propylène fluoré (FEP) (standard) ERSA00193A0
  Nitrile (NBR) 17B9726X012
  Fluorocarbone (FKM) 23B0101X052
11* Joint torique de corps
  Nitrile (NBR) 1H993806992
  Fluorocarbone (FKM) 1H9938X0012
  Perfluoroélastomère (FFKM) 1H9938X0042
  Éthylène-propylène-diène (EPDM) 1H9938X0022
12* Joint torique d’étanchéité d’insert
  Nitrile (NBR) 1B885506992
  Fluorocarbone (FKM) 1B8855X0012
  Perfluoroélastomère (FFKM) 1B8855X0062
  Éthylène-propylène-diène (EPDM) 1B8855X0022
13* Clapet
  Acier inoxydable avec
   Nitrile (NBR) ERSA01112A0
   Fluorocarbone (FKM) ERSA01112A1
Pour toute commande de pièces de rechange, spécifier
la référence à onze caractères indiquée dans la liste des
pièces suivante.
Numéro  Description Référence
13* Clapet (suite)
  Acier inoxydable avec
   Perfluoroélastomère (FFKM)  ERSA01112A2
   Éthylène-propylène-diène (EPDM) ERSA01112A3
14 Tige